

در مقابل «حزب الله» باید ایستاد!

در پی نامه خامنه‌ای به مجلس مبنی بر مسدود کردن بحث پیرامون آزادی مطبوعات، نیروهای علنی و مخفی «حزب الله» با وقاحت بیشتری دست به ارعاب مردم و تحدید آزادیهای نسبی موجود، زده اند. در روز جمعه ۴ شهریور دو اقدام سازمانیافته «حزب الله»، چشم انداز فعالیتهای آتی آنها را به روشنی ترسیم کرد.

اول، جلوگیری از سخنرانی محسن کدیور و عبدالکریم سروش بود. این دو تن که به دعوت «دفتر تحکیم وحدت»، برای شرکت «اردوی» شان دعوت شده بودند، به محض ورود به فرودگاه خرم آباد، توسط عده‌ای مجهز با سنگ، چوب و سلاح های سرد محاصره شده و مورد انبیت و آزار قرار گرفته و نهایتاً پس از ۳ ساعت مجبور به بازگشت به تهران شدند. مسئولان امنیتی و نظامی نیز طبق معمول «سکوت» اختیار کردند!

دوم، سخنرانی یزدی عضو شورای نگهبان مبنی بر تهدید زنان «بد حجاب» (!) بود. یزدی با صراحت اعلام کرد که چنانچه زنان موهای خود را نشان دهند با آنها رفتاری خواهد شد که از کرده خود پشیمان شوند.

در مقابل این تعرض های علنی، جناح ۲ خرداد هیچ واکنشی موثری نشان نداد. دفتر وحدت تحکیم همانند پیش با رعایت اصل «خویشتن داری» (!) اعلام که: «تا کی محافل توطئه اندیش و کانون های فساد در این کشور باید وجود داشته باشند که بر هرگونه اقدام غیر قانونی دست زند؟ آیا زمان آن فرا نرسیده است تا مسئولان امنیتی، نظامی را برای برخورد با قانون شکنان بحران آفرین فراهم آورند؟» و همچنین سعید حجاریان که خود اخیراً مورد سوء قصد قرار گرفته بود، در پیامی به اردوی دفتر تحکیم وحدت، اعلام کرد که دانشجویان باید «از هرگونه حرکت تند و سنجدیده و به دور از عقلانیت سیاسی» پرهیز کنند. در واکنش به نطق یزدی، خانم اعظم طالقانی نیز گفت که «آقای یزدی گاهی عصبانی می شوند» و سخنانی نا خوشایندی می گویند!

پرسیدنی است که آیا برای طرفداران جبهه ۲ خرداد روشن نیست که نیروی امنیتی و نظامی در خدمت همان «حزب الله» قرار گرفته و همه آنها تحت فرمان «هیر انقلاب» عمل می کنند؟ اگر این مطلب ساده روشن است، چرا آنها به منشاء فساد که همان حکومت «ولایت فقیه» است، اشاره نمی کنند؟ چرا با آن مقابله نمی کنند؟ علت این امر واضح است: جبهه ۲ خرداد خود نیز بخش لاینفک همان نظام است!

کارگران، دانشجویان و زنان ایران نمی توانند توقعی از این «جبهه» یا هر جبهه دیگری که توسط بخشهای هیأت حاکم ایجاد می گردد، داشته باشند. مردم ایران متکی بر آگاهی و تجربه خود می بایستی اقدام به ایجاد تشکلهای «مستقل» خود، جدا از کلیه جناح های هیئت حاکم، کنند. تجربه تظاهرات گسترده مردم در میدان بهارستان نمایانگر وجود وضعیت عینی برای فعالیتهای جدا از باندهای هیئت حاکم است.

برای مقابله با «حزب الله»، تنها راه، ایجاد کمیته های مخفی «دفاع از خود» است. این کمیته ها که تحت نظارت مستقیم تشکلهای مستقل کارگری، دانشجویی و زنان قرار می گیرند، تنها نهادهایی هستند که قادر به جلوگیری از عملیات باندهای حزب الله خواهند بود. این کمیته های «دفاع از خود»، برای خنثی کردن ارعاب توسط حزب الله، بایستی خود را با هر سلاحی که ضروری تشخیص دهند، مسلح کنند. گروههای ضد ضربت «ولایت فقیه»، با زبان خوش کنار نمی روند. مردم ایران دیگر نمی توانند در انتظار «اصلاحات» بی اساس خاتمی و طرفداران ۲ خرداد نشسته و بطور مستمر مورد توهین و هتک حرمت و حیثیت قرار گیرند. مردم ایران با اتکا به نیروی خود می توانند پاسخ مناسبی برای این اوپاش بیابند.

هیئت مسئولان «اتحادیه سوسیالیستهای انقلابی ایران» Razi2000_irs1@yahoo.com

<http://members.aol.com/KARGAR2000/IRSL.htm>

IRS, PO Box 14, EN6 1LE, UK